ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2021 года                                                                                        № 10/38
г. Пятигорск

О выдаче разрешения на открытие специального избирательного счета кандидату в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21

В соответствии с Законом Ставропольского края от 27 июля 2006 г.     № 68-кз «О выборах депутатов Думы Ставропольского края»
территориальная избирательная комиссия Города Пятигорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выдать разрешение на открытие специального избирательного счета кандидату в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва Алои Алику Сергеевичу, выдвинутому избирательным объединением «СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель

	А.Ю.Бородаев

Секретарь

	С.В. Фетисова